АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от Я . 0 Ш 2 £

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ст. Хоперская

О выделении средств из бюджета Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района

В целях реализации мероприятий по распоряжению муниципальным
имуществом Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в 2025 году:

1. Выделить из бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района денежные средства в сумме 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей, на
выполнение мероприятий по распоряжению муниципальным имуществом,
предусмотренных приложением к настоящему распоряжению (прилагается).

2. Бухгалтерии администрации Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района производить оплату расходов направленных на
выполнение мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

I

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов